REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nl/'/,_ZjZProt. Tirané, mé:ﬁ . Qé.2023

Lénda: Mbledhje e Késhillit té Statistikave

Drejtuar: Anétaréve té Késhillit té Statistikave

Té& nderuar Anétaré té Késhillit t& Statistikave,

Ju njoftojmeé g€ ditén e Héné, me daté 03.07.2023, ora 15:00 do t€ zhvillohet mbledhja e radhés
s€ Késhillit t& Statistikave.

Agjenda e mbledhjes pérmban:

Njohja e anétaréve té rinj me veprimtarin€ e Késhillit t& Statistikave dhe rregulloren,
Zgjedhja e Kryetarit dhe Nénkryetarit t€ Késhillit,

Raporti 4-mujor i monitorimit t& Programit t& Statistikave Zyrtare (Janar-Prill, 2023),
Informacion mbi Cens-in,

Céshtje té tjera.
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